- 1 -

2025年 11月 20日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

株式の売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ

2025年 11月 20日付けで、当社の株式の売出し及び主要株主の異動が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 株式の売出し

売出要項

売出株式の種類及び数 当社普通株式 22,144,900株

売出価格 一株当たり 162円

売出価額の総額 3,587,473,800円

売出人 ハンマックス・インベストメント・リミテッド

売出方法 売出人による譲渡

申込期間 2025年 11月 20日

申込証拠金 該当事項はありません。

売出価格の決定方法 売出価格については、本譲渡の当事者間で決定されております。

申込単位 100株

その他
上記については、金融商品取引法による有価証券通知書を関東財務局

長宛に提出しております。

２．主要株主の異動について

（１）異動が生じた経緯

当社は、2025 年 11 月 20 日付で以下の株主より変更報告書及び大量保有報告書が関東財務局長に提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。

（２）異動した株主の概要

① 主要株主に該当しないこととなった株主の概要

(1) 名称 ハンマックス・インベストメント・リミテッド

(2) 所在地 英領バージン諸島、トルトラ島、ロード・タウン、パセアエステート

(3) 代表者の役職・氏名 取締役 オウ ショシュン

(4) 事業内容 投資事業

- 2 -

(5) 設立年月日 2003年 7月 21日

② 新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

(1) 名称 ワイズハブ・インターナショナル・コーポレーション・リミテッド

(2) 所在地 香港新界葵青葵涌打磚坪街 68号和豊工業中心 26階 2604B室

(3) 代表者の役職・氏名 取締役 金少敏

(4) 事業内容 投資事業

(5) 設立年月日 2025年９月 10日

（３）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

① ハンマックス・インベストメント・リミテッド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025年 11月 20日現在）

221,449個

（22,144,900株）
24.22％ 第２位

異  動  後
－個

（－株）
－％ －

② ワイズハブ・インターナショナル・コーポレーション・リミテッド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年 11月 20日現在）

－個

（－株）
－％ －

異  動  後
221,449個

（22,144,900株）
24.22％ 第２位

注１．上記は提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実

質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、2025 年６月 30 日現在の発行

済株式総数 93,335,103 株から、同日現在において当社が所有する自己株式数 1,918,815 株を控除して

おります。

３．異動後の大株主の順位は、2025 年６月 30 日現在の株主名簿の順位に基づき、当社において推定した順

位を記載しております。

３．今後の見通し

本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後、開示すべ事項が生じた場合には、速やかに公表い

たします。

以 上